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Protokoll fra møte i Fakultetsstyret ved Det psykologiske fakultet 18.10.2017. Møtet ble 

holdt i Christies gate 13 og varte fra kl. 09:00 – 12:00.  

Til stede fra Fakultetsstyret ved Det psykologiske fakultet: 

Forfall: 

Kenneth Hugdahl (gr. A), Helge Molde 

Bente Wold, Gro Mjeldheim Sandal, Hege Høivik Bye, Anita Lill Hansen, Bjarte Reidar 

Furnes, Yael Harlap (2. vara gr. A), Daniel André Jensen, Grete Line Simonsen, Ane 

Randulff, Marius Prytz, Sara Ebling Nordbø  

Fra administrasjonen: 

Ragna Valen, Ove Chr. Borge, Turid Rossnes (referent) 

Fra dekanatet: 

Bente Wold, Gro Mjeldheim Sandal  
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S 86/17 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Styremedlem Yael Harlap meldte inhabilitet i sak 100/17 og forlot møtet under behandling av 

saken.   

 

Vedtak: 

Innkalling og saksliste ble godkjent. 

 

 

S 87/17 Godkjenning av protokoll fra forrige styremøte 

Vedtak: 

Protokoll fra fakultetsstyremøte 07.09.2017 ble godkjent.   

 

S 88/17 Orienterings- og referatsaker 18.10.2017 - styret ved Det psykologiske fakultet 

Viserektor Robert Bjerknes var invitert til å holde en presentasjon om «Helseklyngen 

Bergen» (HCÅ).  Han informerte styret litt om bakgrunn og visjoner for å etablere tverrfaglige 

kunnskapsklynger og den videre prosess.  

 

Seksjonssjef Frode Randal orienterte om studentopptaket 2017 og la frem søknadsdata fra 

Samordna Opptak og antall studieplasser. 

 

Vedtak: 

Fakultetsstyret tar sakene til orientering. 
 

 

S 89/17 Fullmaktsaker 18.10.2017 - styret ved Det psykologiske fakultet 

Vedtak: 

Fakultetsstyret tar de vedlagte sakene til etterretning 

 

 

S 90/17 Budsjettfordelingsmodell for Det psykologiske fakultet 

Vedtak: 

Hovedprinsippene for nåværende budsjettmodell videreføres der instituttene tildeles midler 

basert på en kombinasjon av et resultatbasert beløp og et fastbeløp basert på antall 

vitenskapelige ansatte. 

 

 

 

S 91/17 Eksternfinansiert virksomhet og strategiske virkemidler ved Det psykologiske 

fakultet 

Vedtak: 

Fakultetsstyret vedtar prinsipper for egenandeler i søknader i tråd med saksforelegget og de 

diskusjoner som fremkom i møtet. 

 

Forslag til retningslinjer for en fakultetsintern prekvalifiseringsrunde i forbindelse med 

Bergens Forskningsstiftelse sitt rekrutteringsprogram er vedlagt denne saken og foreslås 

iverksatt i neste søknadsrunde 2017/2018. 
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Fakultetsstyret er positive til budsjettinnspillene fremsatt i saksforelegget som gjelder 

studentstipend, mobilitetsstipend for stipendiater og postdoktorer, strategiske midler rettet 

mot søknadsskriving og videreføring av YFL-programmet.  Størrelsen på bevilgningene vil 

måtte ses i sammenheng med totalbudsjettet og blir konkretisert i fakultetets forslag til 

budsjettfordeling for 2018 som skal behandles i desember. 

 

 

 

S 92/17 Prinsipper for utlysning av rekrutteringsstillinger ved fakultetet 

Vedtak: 

Fakultetsstyret slutter seg til prinsippene for utlysning av rekrutteringsstillinger i tråd med 

saksforelegget og de diskusjoner som fremkom i møtet og ber om at disse legges til grunn 

for fremtidige utlysninger ved fakultetet. Det åpnes for at studenter i siste semester kan søke 

stipendiatstillinger. 

 

 

S 93/17 Opprettelse av valgemnet PSYK117 Innføring i operativ psykologi og 

menneskelege faktorar i kritiske situasjonar (15 studiepoeng) på årsstudium i 

psykologi 

Vedtak: 

1. Fakultetsstyret vedtar opprettelse av PSYK117 Innføring i operativ psykologi og 
menneskelege faktorar i operative situasjoner som et 15 studiepoengs valgemne fra 
vårsemesteret 2018, i tråd med tidligere styrevedtak om å tilby flere valgemner i 
tilknytning til årsstudium i psykologi. 

2. Fakultetsstyret forutsetter at emnet blir gjennomført innenfor instituttets 
ressursrammer. 

 

 

S 94/17 Oppretting av emnet PEDA123 – Aksjonsforsking og læraren si profesjonelle 

utvikling.  Nedlegging av emnet PEDA114 – Læraren si profesjonalitet og 

yrkesidentitet.  Institutt for pedagogikk 

Vedtak: 

1. Fakultetsstyret vedtar oppretting av PEDA123 – Aksjonsforsking og læraren si 

profesjonelle utvikling på 10 studiepoeng. 

2. Fakultetsstyret vedtar at PEDA114 på 5 studiepoeng blir lagt ned fra våren 2017.   

Utfasing skjer i tråd med Universitetet i Bergen sin forskrift om opptak, studier, 

vurdering og grader. 

3. KUE får delegert fullmakt til å gjøre mindre justeringer slik som omtalt i saken. 

 
 

 

S 95/17 Endring av vurderingsform i emnet PPUDEL102 Integrertpedagogikk og 

realfagsdidaktikk 2 

Vedtak: 

1.  Fakultetsstyret vedtar endring av vurderingsform på emnet PPUDEL102 Integrert 

pedagogikk og realfagsdidaktikk 2. 

2. KUE får delegert fullmakt til å gjøre denne type mindre justeringer slik som omtalt i 

saken. 
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S 96/17 Justering av emnebeskrivelser til GLODE303 Qualitative Methods & Research 

Planning og GLODE304 Qualitative Methods & Research Planning mht. 

vurderingsform og obligatoriske arbeidskrav 

Vedtak: 

Fakultetsstyret vedtar de foreslåtte endringene i emnebeskrivelsene på GLODE303 og 

GLODE304.  Endringene vil tre i kraft fra og med våren 2018.  Det forutsettes at endringene 

gjennomføres innenfor instituttets eksisterende ressursramme. 

 

 

 

 

S 97/17 Møtedatoer for fakultetsstyret ved Det psykologiske fakultet 2018 

Vedtak: 

Fakultetsstyret tar de foreslåtte møtedatoer til etterretning.  

 

 

 

 

S 98/17 Utlysning – Førsteamanuensis/universitetslektor i klinisk psykologi 

Vedtak: 

Fakultetsstyret godkjenner utlysningen av en fast stilling som førsteamanuensis-

/universitetslektor i klinisk psykologi.  Dekan får fullmakt til å foreta eventuelle nødvendige 

justeringer i tekst/omtale før utlysning. 

 

 

 

 

S 99/17 Utlysning – Førsteamanuensis i utviklingspsykologi 

Vedtak: 

Fakultetsstyret godkjenner utlysningen av en fast stilling som førsteamanuensis i 

utviklingspsykologi, under forutsetning av at vakansen oppstår på fagområdet. 

Dekan får fullmakt til å foreta eventuelle nødvendige justeringer i tekst før utlysning. 

 

 

 

S 100/17 Tilsettingssak – Førsteamanuensis i barnevern 

Vedtak: 

Fakultetsstyret tilsetter i samsvar med innstilling Fungisai Gwanzura-Ottemõller som 

førsteamanuensis i barnevern ved HEMIL-senteret fra den dato som avtales.  Dersom hun 

takker nei til stillingen, vil tilbudet gå videre til Gaby Oritz Barreda. 
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S 101/17 Underkjenning av avhandling til ph.d.-grad 

Vedtak: 

Fakultetsstyret følger komiteens enstemmige innstilling og vedtar underkjenning av 

avhandlingen. 

 

 

 


